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MENDOZA,3 de junio de 2022
VISTO:

El expediente E-CUDAP-CUY: 17042/21 caratulado: “Asesoria Estudiantil s/
Resultados Programa Anual de Becas FAD 2022”.

CONSIDERANDO:

Quemediante resolucion N° 129/22-C.D. se aprob6 la distribucion, el
cronograma Yy la designacién de los miembros del Consejo Directivo que actuaron en la
Comisién Evaluadora para la distribucion del "Programa Anual de Becas FAD 2022”.

Que, ante las necesidades y problematicas detectadas, se plantea continuar
con las distintas modalidades de becas para el afo 2022,con la finalidad de garantizar el
acceso y sostenimiento a las trayectorias estudiantiles.

Que la Comision Evaluadora designada para tal fin establece la distribucién y
los fondos destinados para cada modalidad de becas.

Por ello y atento a acordado por este Cuerpo en Sesion Plenaria del dia 17
de mayo de 2022,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISENO
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aprobar lo actuado por la Comisién Evaluadora que intervino para la
distribucion y adjudicacion de los fondos destinados al Programa Anual de Becas FAD
2022,en los montos y cantidades indicados, cuyo pago se efectuara a través de la
Secretaria de Bienestar Universitario, segun los detalles contenidos en el Anexo I de la
presente resolucion.

ARTICULO 2°.-Aprobar la siguiente distribucién de Becas FAD 2022:

e DIEZ (10) Becas de Ayuda Econémica por el término de OCHO (8) meses -
periodo de abril a noviembrede 2022-;Monto Mensual:$3.750 (PESOS TRES MIL
SETECIENTOS CINCUENTA).

o DIECISIETE (17)Becas de Ayuda Econémica para Conectividad, por el término
de OCHO (8) meses - periodo de abril a noviembre de 2022- Monto
Mensual:$2.250(PESOS DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA).

e TREINTA Y UNO (31)Becas de Ayuda Econémica para Transporte Urbano, por
el término de OCHO (8) meses - periodo de abril a noviembre de 2022- Monto
Mensual:$700 (PESOS SETECIENTOS).

e QUINCE (15) Becas de Ayuda Econémica para Transporte de Media Larga
Distancia, por el término de OCHO (8) meses - periodo de abril a noviembre de
2022- Monto Mensual:$2.520(PESOS DOS MIL QUINIENTOS VEINTE)
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ARTICULO 4°.- En caso de producirse vacantes, el orden de mérito de estudiantes
suplentes, sucederd al primer suplente inmediato que haya postulado para cada
modalidad de beca,conforme a los detalles contenidos en el Anexo II de la presente
resolucion.

ARTICULO 50°.- El gasto que origine la presente asignaciéon debera ser imputado a las
siguientes redes programaticas, segun lo establecido en la Ord. 84/21-C.S. UNCUYO,
oportunamente informado por la Secretaria Econdmico-Financiera FAD mediante los
Expedientes 1663/21 y 8289/21:
A.1100.033.010.000.11.04.01.00.01.00.5.1.0.0000.1.21.3.4
A.1100.033.033.000.11.04.01.00.01.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

ARTICULO 6°.-La presente norma se emite en formato digital y sera reproducida con el
mismo numero en soporte papel.

ARTICULO 7°.- Comuniquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo.
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ANEXO I )
ACTA FINAL DE EVALUACION )
BECAS DE AYUDA ECONOMICA,BECA DE AYUDA ECONOMICA PARA
CONECTIVIDAD,BECA DE AYUDA ECONOMICA PARA TRANSPORTE URBANO Y
BECA DE AYUDA ECONOMICA PARA TRANSPORTE DE MEDIA LARGA DISTANCIA

MO NI
MODALIDAD DURACION PERIODOD CANTIDAD TOTAL
MEMNSUAL
Beca de Ayuda Econdmica % 3.750,00 8 abril @ nowiembra 10 |DIEZ)
£ 30 D000
Beca de Ayuda Economica para 17
. ! i
Conectividad 52.250,00 8 Abril a nowviemnbre |DIECISIETE] ——
Beca de Ayuda Econdmica para < 700,00 3 Abril 3 noviembre | 1 (TRENT&Y
Transporte Urbano UNO) % 173.500,00
Beca de Ayuda Economica para . 8 ) ) )
- . . . 5 2.520,00 Abril a nowviemnbre 15 [QUINCE)
ransparte de Madia |l arga Nistancia £ 3:02.100,00
TOTAL | 5 1.082.000,00

Observadas la totalidad de las postulaciones correspondientes, se procede a realizar las
sumas de puntaje y contemplar las declaraciones particulares que no formaron parte del
formulario obteniendo el siguiente orden de mérito:

Orden de mérito de los estudiantes postulantes a Becas de Ayuda Econdmica:

Titulares
No Apellido Nombre DNI
1 JANKO Aidé 45708947
VILLAVICENCIO
2 IMPA Ruth Elizabeth 43941610
3 CABANAY Leandro Dario 39678844
4 RUIZ LUNA MariaGimena 42974519
5 RIVADINEIRA Juana 44438561
6 GOZALVEZ Mariana 39017931
7 MONDACA Maria Julia 39242596
GUTIERREZ
8 PORCARI Yoselie 42062914
9 VERA Daniela Rocio 39398126
10 CASAS Andrea Abigail 45587340

Orden de mérito de los estudiantes postulantes a Becas de Ayuda Economica para
Conectividad

Titulares

No Apellido Nombre DNI

1 CUSSI Lucia Belén 43270209

2 CHOQUE Micaela 40594538

Elizabeth

3 VILLALOBOS Mayba Isis 41966176
CONTRERAS Aldana

4 BRITTOS Brenda Fabiana 38760604
ARPAJOU

5 ESPINOSA Ludmila Ana 42858104
GONZALEZ

6 GIMENEZ Analia Virginia 25192271
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CORSI

AGUILAR
ALVAREZ
CALVENTE
RUIZ
ONTIVERO
GUTIERREZ
ALFARO
SOSA
MANANET
GARAY
CARMONA
VALVERDE
CONDORI
FERNANDEZ
DAHERIE

Agustin Ignacio
Raul
Ariel Fernando

Camila

Maria Isabel
Oriana

Agustin
Daniela
Verdnica
Guillermina
Hernan
Lisandro

Maria Vanessa
Karina

» 2022 "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS”

39767851

38475815

42809795

41365929
41112017

43484154
35936400

43270489
38910010

33320002
95591952

Anexo I- Hoja 2

Orden de mérito de los estudiantes postulantes a Becas de Ayuda Economica para
Transporte Urbano

No
1
2

w

14

15
16
17
18
19
20

21

22
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Apellido
GOMEZ
PRADENAS
SANCHEZ
GARCIA
QUIROGA
ANDRADA
RIVERO
CABRAL
RIOS
MOGRO
CANEVARI
ANGELLA
ANGELLA
LO BIANCO
SUAREZ
DE LA CRUZ
MARTINEZ
GIUFFRIDA

POLI PROSPERO
CORIA

CUELLO

ZARE VALVERDE
MEDINA
VACCARI
CEVERINO
SALCEDO
TREVISAN
CONDOR{

Titulares
Nombre DNI
Marta Valeria 26063347
Griselda Micaela 41699465
Florencia 41417964
Guadalupe
Melanie April 94327154
Barbara Rocio 38206818
Micaela Belén 41752237
Juliana Lourdes 41364733
Lucas 42793293
Lucia 37517519
Sofia 41084975
Lucia Julieta 44058106
Lucas Emmanuel 44437185
Paula Julieta 43830745
Marcelo 32099583
Francisco
MariaBelen 44987311
Ariadna Lis 44757525
Evelin Carolina 41991957
Lourdes Valeria 95949938
Mariela Noemi 30019576
Paula Eluney 41230576
Iara Nerea 44059923
Yemina Eva 36219088
Lourdes
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CHAVEZ TIRADO
BENITO
CARRUYO
OLIVARES
GODOY
QUIROGA
CHOQUE
AREVALO
CORDOBA
SEGHESSO
GUZMAN
CASTRO

Claudia Natalia
Melisa Belén
Silvana
Valentina
Tania Micaela
Aldana Irupé
Johana Elisa

Axel David

Agustina Carina
Enzo Leonel

Transporte de Media Larga distancia

NoO
1

NoOuUuhwnN

O

10
11

12

13

14
15

Apellido
SUVIA
CORDOVA
SILVA VARGAS
RODRIGUEZ
CHALAR
CARRIZO
RODRIGUEZ
MALDONADO
PONCE
ROJAS
VILLALOBOS

ARENAS
LUCERO
MALTESE
ARANA
CASTILLO
SIMIONATO
GILBERT
DALPOZZO
GOMEZ
DALESIO
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Titulares
Nombre
Gimena
Fernanda
Maria José
Mayra
Maira Anabel
Gonzalo Miguel
Evelin Lourdes
Ximena
Valentina
Milena Ariadna
Sabrina
Marianela
Melody Florencia
Jovan

Angie Paola
Giuliano

Pamela Jéssica
Nicolas Jesus

» 2022 "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS”

34872767
38475761
96022355

41230585
43943127
35072434
37080298

42306755
40372655

Anexo I- Hoja 3

Becas de Ayuda Econémica para

DNI
45142731

39844179
43278780
37270437
39953285
38910092
44904201

42506623
41230264

40787835
41660716

95298187

42794401

35664690
40271279

LIC. MARIANA SANTOS
DIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA
FACULTAD DE ARTES Y DISENO - UNCUYO
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ANEXO II

ACTA FINAL DE EVALUACION
DE POSTULANTES SUPLENTES EN CASO DE VACANTES
Se establecen el siguiente orden de mérito de estudiantes suplentes segln sus postulaciones.

asignada por el/la estudiante mediante el formulario de Postulacién:

Beca de Ayuda

Eaca de Ayuda

Beo de Ayuds

Eecn e Ayuda

Fi& APELLIDD FROMERE DM Ernncmica — pftmecﬁui:lu:l Em\.p.n'Tr-:nsp-c-rtel.lrb-anu ;m;;::&r&r:g;r;znm

1 |BARRIEMNTOS ESPINCZA Llizes Yani 32687805 1

2 |ESCOBAR Claudio Gabriel 22973376 1

3 | SALOMON VANELLA Emir Crlando 40272074 4

4 | GOMEZ Mia fara 40661293 1

5 |ARCE Pabla Nicolas 31429565 1

6 |FARIAS GOMEZ Rarcis Guadalups 38756EE95

7 | MOLINA LLADO Magali Adriana 44878582 1

& |50l Camila Jimena 37623825 1

g | LAZD RAMOS lennifer Tamara 42862314 1

v | ACEVEDO Mario Ezequiel 23507055 2

11 | JUVEL IBANEZ Maria Celeste 42510872 1

12 | ADDAMO ARCE Milagros Valentina 43829367 1

13 [CARRIZO Brenda Ailen 43279304 2 1
12 |FLORES CERVANTES Bladimir 955858356 1

15 [CASTILLA Gonzalo Martin 40543470

16 [ MALDONADO Carla Priscila 42669896 1 2
17 | COLLADO Gabriela Belén 41272741 1 i
18 |TORRES GONZALEZ Florencia 5ol 41594020 1 2
12 |UROZ GOMEZ Ximena Veronica 40690163 2 1
20 |LUQUEZ BELEDA Valentina 44122756 2
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Anexo II- F

21 | LUCERO Dariv Jexus 47271496
2z | ZAE0 Lucas Mlaxinmiliano I9FeTOTT 1 3 4 2
23 | DaWILA Ajima Rurminag 33705879 1 3 2
z2 | CUTRIMN Milazius Candela 44107245 5
2 GONZALCZ MATILLA Rocico Paula 43485546 1 4 3 5
2 DARRACULCRD TARATLCTA Moo=l 42244289 1 2 5 4
2 P& LA Crma Martina 44757539 1 4 2
2 ROMLCRO 505A Julian Pedro 44061389 3 1 4 5
22 | WILLALDA NAZRALA Kari Demi Ann 23579433
3o | MICLUEL lgnacio Schastian 45585107 1 5 2
31 | MCGRI Giuliana Aime 44537346 1 2
3z | ZINTIL MICSCIA Ariadna Selene 457155610 1 2
3z | MEDIMMA PORCEL Macarena AADD9DES 1 el 4 3
24 | IAMARDI CARRION Angel Valentin A3ABSE40 1 2 r
35 | SALVARREDI CARMOMNA Florencia 43270189 1 1
as | GOMEZ Mariana 26495978 1 a 1
37 | VERA ABRAHAM Julia Agustina 35925913 1 el 1 L
ag | RUPCICZ Maria Priscila 230008280 1 3 4 L
2o | WERA Cesar Guillermo 350672732 1 2 3
an | HERMOSO GOMEZ Juan Martin 41536758 1 2
41 | WTOLONI RAFAMIELLD Yeécica Camila 42793819 1 = 1 2
ar | SCALLA Giuliana Valaentina AA904543 1 a 3 [
43 | FLORES WVILLALBDA Santiago Gaston A09955319 1 3 q a
44 | OSORND Juan lgnacio 432135711 1 2 3 5
45 | sER Veréinica Belén 41443201 a 1 3 [
46 | RAVERA Indra Ewvelyn ASAAROIR 1 2 3 [
47 | RWERID Maria Eugenia 44140447 = 4 1
48 | DI CESARE Laurzamno A4404600 1
49 | CArCIAGLIFRRA Renzn lavier A2912963 1 7 3
50 | CIITIPA Inés Milagrns 44912160 1 3 4
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Anexo II- F
51 | MUNOZ FAUNDEZ Almendra Elalaith 95635269 1 5
32 | SALAZAR Tamara Roxana 40063186 3
53 | CABALLERO Celeste Karen 43215225 5
54 | HIPOLITO Eliana Celina 34063973 1
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